
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «26» августа 2020 г. № 596-пп 

 

 

 

 
г. Магадан 

 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление 
Правительства Магаданской области 

от 27 апреля 2017 г. № 372-пп 
 
 
 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 27 апреля 2017 г. № 372-пп «Об утверждении порядка взаимодействия 

и координации деятельности органов исполнительной власти Магаданской 

области со специализированной организацией по привлечению 

инвестиций в Магаданскую область» изменение, изложив преамбулу  

в следующей редакции: 

«В соответствии со статьей 4 Закона Магаданской области  

от 27 декабря 2013 г. № 1681-ОЗ «Об инвестиционной политике  

в Магаданской области» Правительство Магаданской области  

п о с т а н о в л я е т:». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному  

опубликованию. 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

С.К. Носов  

 


